REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 96 04 2034 ar. 169

Despre introducerea unor modificari in dispozitia
primarului municipiului Cahul nr.150 din 01.04.2022
,,Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice”

in temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
locald nr.436/2006, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea normelor
privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportivd, deciziei
Consiliului municipal Cahul nr.6/21(16/21) din 21 decembrie 2021 ,,Cu privire la
aprobarea Regulamentului privind premierea si stimularea performantelor sportive”,
in legatura cu necesitatile aparute,

DISPUN:

1. Se introduc modificari in dispozitia primarului municipiului Cahul nr.150
din 01.04.2022 ,,Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice™:

in p.1, alin.10, sintagma ,,_..”
se substituie prin: ,|EEG—_ R -

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va lua act de prezenta.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza viceprimarul
municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

T LA §y

Primarul municipiul | 3 Nicolae DANDIS

Intoemit: L.Nistirenco
Coordonat: T.Romaniuc
Vizat: A.Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


